
中国电建贵阳院岩土公司

水城区卓阳鸡场农业光伏电站勘察设计采购施工总承包（EPC总承包）项目光伏场区、35kV集电线路施工工程I标段

成交结果公示

（采购编号：D1101080711010089001001）

水城区卓阳鸡场农业光伏电站勘察设计采购施工总承包（EPC总承包）项目光伏场区、35kV集电线路施工工程I标段项目已于2023年6月12日完成了公开竞争性谈

判及其相关评审工作，根据谈判小组提交的评审报告，采购人已确定成交单位。现进行成交结果公示，接受社会各界监督。

一、 候选成交单位基本情况

（一）标段名称：水城区卓阳鸡场农业光伏电站勘察设计采购施工总承包（EPC总承包）项目光伏场区、35kV集电线路施工工程I标段项目

排序 候选人名称 最终响应报价（万元） 质量 工期

1 贵州贵业建设有限公司 2040.00 合格 193日历天

2
贵州江河水利电力建设工程有限

公司
2095.00 合格 193日历天

3 湖南同坤建设工程有限公司 2138.00 合格 193日历天

二、 成交结果

（一）标段名称：水城区卓阳鸡场农业光伏电站勘察设计采购施工总承包（EPC总承包）项目光伏场区、35kV集电线路施工工程I标段项目

1．成交单位名称： 贵州贵业建设有限公司

2．成交单位地址：贵州省贵阳市观山湖区国际金融中心第(14)1单元16层14号房

3．成交标的情况：主体建筑安装施工B标段劳务工程，工期为193日历天，质量标准符合满足合同及国家或电力行业质量合格标准

4．成交总价：2040.00万元

谈判小组成员名单：

张东栋、杨辉、杨秋伟、朱建耘、袁红英，共 5 位。

三、 公示期限

四、 公示期为自2023年6月26日至2023年6月28日，共3日。

五、 提出质疑的渠道和方式

4.1对以上结果有质疑的单位，请在成交结果公示期内通过本公示公布的联系方式向采购人提出反馈意见。逾期将不再受理。

4.2质疑须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

五、联系方式：

采购人：中国水电顾问集团贵阳勘测设计研究院岩土工程有限公司

地址：贵州省贵阳市观山湖区白云大道南段353号

邮编：550081

联系人：付先生

电话：13639059600

电子邮件：243032117@qq.com

采购人: 中国水电顾问集团贵阳勘测设计研究院岩土工程有限公司

日期：2023年6月26日

mailto:243032117@qq.com
mailto:243032117@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2023-06-26T09:59:47+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-06-26T09:59:48+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




